
 

ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 04 липня 2025 р. Чернігів № 880 

 

 

Про доцільність передачі в оренду 

частин нежитлового приміщення 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

постанови Кабінету Міністрів України від 27 травня 2022 року № 634 «Про 

особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного 

стану», з метою ефективного використання майна державної власності та 

належного функціонування органу місцевого самоврядування в умовах 

воєнного стану  

з о б о в’ я з у ю: 

1. Визначити доцільним передачу в оренду Новгород-Сіверській міській 

раді Чернігівської області частин нежитлового приміщення (приміщення 

першого поверху)      

    

    

 

  

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник                 В’ячеслав ЧАУС 

 

 




